
TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
2019-02

平成31年2月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記項目におきまして、専用報告書を変更させていただくことに

なりましたのでご案内申し上げます。

今後も弊社では皆様方のご要望にお応えできるよう、取り組んでまいります。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

《実施日》

平成３１年3月1日（金）受付分より

《対象項目》

[1４０１] Viewアレルギー３９ 【総合検査案内108頁参照】

※専用報告書につきましては裏面をご参照下さい。

＜ Ｖｉｅｗアレルギー３９専用報告書変更のお知らせ ＞



 


